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REKRUTACJA 2023/2024

 APEL Z OKAZJI ŚWIĄT MAJOWYCH 

      Dnia 28 kwietnia 2023 roku w naszej szkole
odbył się uroczysty apel z okazji świąt majowych,
które są związane z historią naszej Ojczyzny. 
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      Na początku wszyscy razem odśpiewaliśmy nasz hymn państwowy. Następnie uczniowie z klasy I wspólnie
wyrecytowali wiersz pt. "Katechizm polskiego dziecka". Ponadto pierwszoklasiści - Bartosz Cichoń, Julia Abram, Zofia
Falarz oraz Malwina Żmuda - zaprezentowali wiersze o Polsce. Również uczniowie z klasy II i klasy III deklamowali
wiersze,  w  których  przedstawili  polskie  symbole  narodowe.  Uczniowie  pięknie  prezentowali  się  w  barwach
narodowych oraz strojach galowych, co nadało akademii uroczysty charakter.  

     Z kolei uczniowie klasy VI przygotowali występ o tematyce patriotycznej, który przeniósł nas w czasy XVIII-wiecznej
Polski. Zaprezentowano także film, w którym przedszkolaki oraz uczniowie naszej szkoły podzielili się swoją wiedzą na
temat Polski, znaczenia symboli narodowych oraz historii naszej Ojczyzny. Było uroczyście, patriotycznie i edukacyjnie.
 

       Na zakończenie uroczystości rozdano nagrody w szkolnym konkursie wiedzy o Sejmie Wielkim i Konstytucji 3
Maja. 

I miejsce: Maja Dutkowska, Kacper Chmielarski. 
II miejsce: Antoni Serwan.
III miejsce: Maria Ślusarz, Mateusz Ślusarz, Adam Figacz.
Wyróżnienie otrzymali: Zuzanna Smykla, Amanda Rup, Dawid Myszka.  Nad całością czuwała p. Ewa Krasoń. 
Zapraszamy do galerii.

 

 ŚWIĘTA MAJOWE NA ŚWIETLICY SZKOLNEJ

        W ostatnim tygodniu kwietnia 2023 roku na zajęciach
świetlicowych uczniowie wraz z wychowawcami rozmawiali na
temat  zbliżających  się  świąt  majowych  i  polskich  symboli
narodowych. 

        Świetliczanie kolorowali godło, wyklejali z bibuły flagę, słuchali hymnu i pieśni patriotycznych. Wykonali też
wspólną pracę plastyczną pt. „3 Maja – Święto Konstytucji”, która została zaprezentowana na gazetce ściennej. 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=870
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       Ponadto czytali  legendy o powstaniu państwa polskiego i  o warszawskiej syrence, rozwiązywali  zagadki,
krzyżówki oraz rebusy patriotyczne. Zapraszamy do galerii.

 

 

/aut. D. Boczula/  

 SZKOLNY TYDZIEŃ PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI  

      W  dniach  12-15  kwietnia  2023  roku  w  naszej  szkole
obchodziliśmy Tydzień Promocji Zdrowia i Profilaktyki pod hasłem
"Jesteśmy aktywni, nie pasywni". 

     Nasz szkolny tydzień zdrowia zbiegł się również z 75 rocznicą utworzenia Światowej Organizacji Zdrowia. Z tej
okazji uczniowie klasy VIII - Maria Ślusarz, Zuzanna Smykla, Dawid Myszka poprowadzili audycję radiową poświęconą
organizacji  WHO.  Klasa  V  zaś  w ramach programu "Trzymaj  Formę"  wykonała  wspólny  plakat  przedstawiający
prawidłowy  sposob  żywienia  z  uwzględnieniem  proporcji  pomiędzy  poszczególnymi  grupami  produktów
żywnościowych. Z kolei uczniowie klasy VI przygotowali kącik tematyczny na temat roli aktywności fizycznej oraz
negatywnych skutków biernego stylu życia czy nadmiernego korzystania z multimediów w czasie wolnym. 

     Ponadto na sali gimnastycznej odbywały się aktywne przerwy pod hasłem "Mała przerwa, duża korzyść". Zabawy
ruchowe przy muzyce przygotowały i poprowadziły uczennice klasy VIII - Maria Ślusarz i Zuzanna Smykla. 

     Cała społeczność szkolna zaangażowała się w obchody Tygodnia Promocji Zdrowia i Profilaktyki. Wydarzenie
przygotowała  p.  Magdalena  Pluta-Ślusarz,  we  współpracy  z  p.  Marzeną  Ścipień  i  p.  Markiem  Mrzygłódem.  
Zapraszamy do galerii.   

 

  TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWA W RUCHU DROGOWYM

http://www.zspslezaki.pl/art,868,swieta-majowe-na-swietlicy
http://www.zspslezaki.pl/art,869,tydzien-promocji-zdrowia-i-profilaktyki
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       Dnia 26 kwietnia 2023 roku uczniowie naszej szkoły - Amanda Rup (kl. VI), Maria Ślusarz (kl. VIII) i Dawid Myszka
(kl. VIII) uczestniczyli w eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.
Nasi uczniowie zdobyli III MIEJSCE. Opiekunem był p. Grzegorz Koptyra. 

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!! 

 XXII Gminny Konkurs Piosenki i Poezji Ekologicznej  

      Dnia 25 kwietnia 2023 roku w Baranowie
Sandomierskim  miał  miejsce  XXII  Gminny
Konkurs  Piosenki  i  Poezji  Ekologicznej,
którego  celem  było  kształtowanie  postaw
proekologicznych oraz budzenie wrażliwości
i  kreatywności  artystycznej  u  dzieci  i
młodzieży.

   Nasze przedszkole reprezentowali: Zuzanna Rozmus, Natan Byczek i Robert Obara w piosence pt. „Świat w
naszych rękach”. Przedszkolaki wywalczyły zaszczytne I MIEJSCE. Opiekunem dzieci była p. Anna Piątkowska.

    WYRÓŻNIENIE otrzymał również nasz szkolny zespół muzyczny w składzie: wokal - Zuzanna Bereska, Nikola
Byczek, Aleksandra Marek, Maria Smykla; perkusja - Karol Babiuch; gitara elektryczna - Filip Chmielowiec;
gitara basowa - Maja Dutkowska, Jakub Dutkowski; keyboard - Amanda Rup, Mateusz Ślusarz; gitara - Lena
Sudoł, Nadia Kraciuk, Karol Dolecki, Emilia Dryka, Hanna Serwan, Weronika Marek, Bartosz Tomczyk.
 Opiekunem zespołu był p. Łukasz Jugo. 
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     Z kolei w kategorii recytacja klas VII-VIII - I MIEJSCE zajęła Zuzanna Smykla, zaś w kategorii recytacja klas IV-VI - 
III MIEJSCE zdobył Radosław Żmuda. Opiekunem uczniów była p. Anna Cieśla. Zapraszamy do galerii. 

  "JEŻ-EDU-ŻYWIENIE"

      W tym roku szkolnym uczniowie klas I-VI uczestniczą w programie "Jeż-Edu-Żywienie (JEŻ)", którego głównym
celem jest kształtowanie odpowiednich nawyków żywieniowych oraz rozwijanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży. Koordynatorem programu w szkole jest p. Beata Małodzińska. 

      W ostatnim czasie uczniowie klasy I przygotowali pyszne kolorowe koktajle owocowo-warzywne w ramach "Mocy
kolorowych koktajli" oraz zdrowe kanapki w ramach "Mocy śniadań" i "Mocy ziół". 

      Z kolei uczniowie klasy III wykonali zdrowe soki oraz koktajle owocowo-warzywne w ramach "Mocy owoców i
warzyw". Zapraszamy do galerii.

 "Z PODWÓRKA NA STADION"

      Dnia 24 kwietnia 2023 roku w Nowej Dębie odbył się turniej sportowy pn. "Z podwórka na stadion o puchar
Tymbarku". Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy IV i klasy V: Antoni Czub, Karol Babiuch, Szymon Obara,

http://www.zspslezaki.pl/art,867,gminny-konkurs-piosenki-i-poezji-ekologicznej
http://www.zspslezaki.pl/art,866,jez
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Daniel  Marek,  Karol  Stawowy,  Illia  Kravchuk,  Kacper Pruś oraz Kacper Trela.  Nasza drużyna zajęła II  miejsce.
Opiekunem drużyny był p. Marek Mrzygłód.  

 "PHO3NIX ACTIVE SCHOOL"

      Nasza szkoła uczestniczy w II edycji konkursu
pn. "Pho3nix Active School". Jest to największy w
Polsce sportowy konkurs dla szkół podstawowych
pod patronatem Ministerstwa Sportu i  Turystyki
oraz  Polskiego  Komitetu  Olimpijskiego.  Celem
konkursu  jest  zaangażowanie  jak  największej
liczby  uczniów  do  aktywności  fizycznej  i
sportowego,  zdrowego  trybu  życia.  

   Zadaniem naszej szkoły jest przygotowanie różnorodnych inicjatyw sportowych (zawodów, biegów, turniejów, itp.) i
zaangażowanie do nich jak największej liczby dzieci. 

     Wielki finał konkursu odbywa się w dniach 15 - 23 kwietnia 2023 roku. Koordynatorem w naszej szkole jest p.
Marek Mrzygłód.  

  

ELIMINACJE POWIATOWE OTWP "MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM"

     Dnia 19 kwietnia 2023 roku w Grębowie odbyły się eliminacje szczebla powiatowego Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej pt. "Młodzież Zapobiega Pożarom".

      Gminę Baranów Sandomierski w grupie II, tj. klasy V-VIII reprezentowało dwoje uczniów z naszej szkoły - Mateusz
Ślusarz (kl. VIII) oraz Zuzanna Bereska (kl. V). Nasi uczniowie nie zdobyli miejsca na podium. Mimo to wykazali się
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świetną znajomością przepisów pożarowych oraz wiedzą na temat techniki pożarniczej. Opiekunem była p. Monika
Cichoń.  

TEST WIEDZY SKO

       W dniach 3–14 kwietnia 2023 roku uczniowie z klas I–VI  z naszej  szkoły uczestniczyli  w ogólnopolskim
internetowym  Teście  Wiedzy  SKO.  Został  on  zrealizowany  w  ramach  programu  edukacyjnego  Szkolnych  Kas
Oszczędności prowadzonego przez PKO Bank Polski.

    Pytania testowe dotyczyły tematyki z zakresu: ekonomii, oszczędzania, przedsiębiorczości, ekologii, zdrowego stylu
życia, cyberbezpieczeństwa oraz pierwszej pomocy. Wszyscy uczestnicy testu osiągnęli wysoki wynik i zdobyli tytuł
Mistrza Wiedzy SKO.

     Nad  przebiegiem internetowego  Testu  Wiedzy  SKO w  naszej  szkole  czuwali  opiekunowie  Szkolnej  Kasy
Oszczędności w Ślęzakach: p. Izabela Skowron i p. Beata Guściora oraz nauczyciele informatyki: p. Beata Szewc i p.
Krzysztof Sałek we współpracy z p. Krystyną Dryką i p. Martą Marek – Byczek. Zapraszamy do galerii.

 

/aut. I. Skowron/

 DZIEŃ ZIEMI W NASZEJ SZKOLE

http://www.zspslezaki.pl/art,865,test-wiedzy-sko
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       Co roku, 22 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień
Ziemi,  którego  głównym  celem  jest  propagowanie
postaw proekologicznych. 

       Nasza szkoła włączyła się w obchody tego święta w dniu 21 kwietnia 2023 roku. Uczniowie z klasy IV, V i VI
wykonali  plakaty  zachęcające do dbania  o  środowisko naturalne,  które  zostały  zaprezentowane na gazetce na
korytarzu szkolnym. Natomiast klasa III podczas zajęć kulinarnych przygotowała pyszne soki i koktajle owocowo –
warzywne. Ponadto cała społeczność szkolna wysłuchała audycji radiowej o tematyce ekologicznej.

     Zagadnienia związane z Dniem Ziemi realizowane były również na zajęciach świetlicowych. Uczniowie przygotowali
wspólny plakat pt. „Piękna jest nasza planeta” i utworzyli „Kodeks Młodego Ekologa”. Rozwiązywali łamigłówki i
zagadki tematyczne, kodowali obrazki i grali w gry ekologiczne. Obserwowali piękno przyrody podczas spaceru po
najbliższej okolicy.

      Nad organizacją i przebiegiem tego szkolnego święta czuwała p. Monika Cichoń z p. Marzeną Ścipień, we
współpracy z p. Beatą Guściorą oraz wychowawcami świetlicy szkolnej. Zapraszamy do galerii. 

 

/aut. I. Skowron/ 

INFORMACJA DOTYCZĄCA REKRUTACJI 

DO KLASY I PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

    Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że
lista kandydatów zakwalifikowanych do klasy I Publicznej Szkoły

Podstawowej w Ślęzakach została zamieszczona przy wejściu do szkoły. 

  Rodzice dzieci zakwalifikowanych do przyjęcia zobowiązani są, w terminie od 13 do 27 kwietnia
br. (do godz. 15.00), potwierdzić wolę przyjęcia dziecka do tutejszej szkoły podstawowej w postaci pisemnego

oświadczenia. 

http://www.zspslezaki.pl/art,864,dzien-ziemi
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Pliki do pobrania:

oświadczenie rodzica o uczęszczaniu dziecka do klasy I 

 

AKCJA "ŻONKILE"

      Dnia 19 kwietnia 2023 roku nasza szkoła wzięła
udział w akcji społeczno - edukacyjnej pn. "Żonkile", 
przy współpracy z Muzeum Historii Żydów Polskich

POLIN w Warszawie. W tym roku akcja organizowana
jest w ramach programu "Nie bądź obojętny". 80

rocznica powstania w getcie warszawskim".

      Z tej okazji uczniowie i nauczyciele przypięli sobie papierowe żonkile jako symbol pamięci o powstaniu. Ponadto
na lekcjach historii uczniowie z klas IV-VI  wysłuchali słuchowiska pt. "Takich dwóch, jak nas trzech", a ósmoklasiści
obejrzeli film pt. "Zdążyć przed Panem Bogiem". Koordynatorem akcji była p. Ewa Krasoń. Zapraszamy do galerii.

 

 CIEKAWA LEKCJA HISTORII

 

http://zspslezaki.pl/container/1/2022-23/Oswiadczenie rodzica o uczeszczaniu dziecka do klasy I.docx?noc=1681390827
http://www.zspslezaki.pl/art,863,akcja-zonkile
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      Uczniowie klasy V na lekcjach historii uczestniczyli w projekcie pt. "Zamki i ich mieszkańcy". Celem projektu było
zapoznanie uczniów z obyczajami rycerskimi i wyglądem średniowiecznego zamku. 

         Uczniowie wykazali się dodatkową wiedzą, przygotowali prezentacje multimedialne oraz makiety zamków. 
Zapraszamy do galerii.

  

/aut. E. Krasoń/

Wiosenna przerwa świąteczna 
 Informujemy, że od 6 do 11 kwietnia 2023 roku będzie trwać wiosenna przerwa świąteczna.  

  

 WESOŁEGO ALLELUJA

  ZAJĘCIA PRAKTYCZNO-TECHNICZNE

http://www.zspslezaki.pl/art,862,ciekawa-lekcja-historii
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     Przez ostatnie dwa miesiące, luty i marzec, młodzi technicy pracowali ciężko nad swoimi projektami. Największe
postępy w pracach projektowych widać wśród uczniów klasy czwartej, którzy wykonali pokrowce na długopisy, ale
przed nimi jeszcze pozostał do zrobienia „wąż”. 

      Piątoklasiści w tym czasie zrobili wykrój ubranka marionetki i rozpoczęli jego szycie, zaś szóstoklasiści – uchwyt do
baterii,  nóżki i  przelotki do sygnalizatora, a w najbliższym czasie rozpoczną jego montaż. (BS) Zapraszamy do
galerii.

 

 

 WIOSENNY DAR SERCA

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=861
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=861
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       W dniach od 28 marca do 4 kwietnia 2023 roku w naszej
placówce  zorganizowano  kiermasz  wielkanocny  z  którego  dochód
przeznaczony  został  na  dożywianie  głodujących  dzieci  w
najbiedniejszych zakątkach świata. Podczas niego można było kupić
babeczki,  pisanki,  koszyczki,  palmy  i  inne  ozdoby,  które  zostały
wykonane przez uczniów z naszego zespołu.

      Dnia 5 kwietnia 2023 roku członkowie Szkolnego Koła Wolontariatu przeliczyli pieniądze. Kwota 570,70 zł została
przekazana na konto Fundacji Mary`s Meals Polska w ramach realizacji przez naszą placówkę ogólnopolskiej akcji
charytatywnej „Szkoła Wrażliwych Serc”. Zapraszamy do galerii.

 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZYŁĄCZYLI SIĘ DO KIERMASZU!!! (BS) 

 

 W WIELKANOCNYM NASTROJU 

 

Koszyka pełnego! Kurczaka żółtego.
Zająca z prezentami.
Jajek malowanych.

Baranka słodkiego...
A w święta Wielkiej Nocy

– wszystkiego najlepszego! 

  

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=860
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       Wraz z nadejściem wiosny oczekujemy na Święta
Wielkanocne.  Jest  to  zatem czas,  kiedy  omawiamy
różne zwyczaje i tradycje związane z tymi świętami...  

    Z tej okazji uczniowie klas I-III wzięli udział w zajęciach tematycznych, a także wykonywali wielkanocne dekoracje,
ozdoby oraz kartki świąteczne dla najbliższych.  

      Również i nasze przedszkolaki uczestniczyły w ciekawych zajęciach o tematyce wielkanocnej. Dzieci miały okazję
do  rozmowy  o  symbolice  świąt  i  towarzyszących  im  obyczajach.  Wspólnie  z  Paniami  wychowawczyniami
przedszkolaki  dekorowały  sale  przedszkolne  wielkanocnymi  ozdobami.  Własnoręcznie  wykonały  też  kartki
świąteczne. Zapraszamy do galerii. 

 

 WIELKANOC W ŚWIETLICY SZKOLNEJ

     W tym tygodniu podczas zajęć edukacyjnych w świetlicy szkolnej uczniowie mieli okazję porozmawiać o
zwyczajach i tradycjach związanych z nadchodzącymi Świętami Wielkanocnymi. Dzieci wykonywały wielkanocne
ozdoby i różne prace plastyczno-techniczne. Były to m.in. pisanki, zajączki, koszyczki oraz tradycyjne wycinanki z

papieru.

     Świetliczanie przygotowali również piękne kartki świąteczne z życzeniami, które wręczyli nauczycielom i
pracownikom naszej szkoły. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/art,859,w-wielkanocnym-nastroju
http://www.zspslezaki.pl/art,858,wielkanoc-w-swietlicy
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 /aut. I. Skowron/

Życzymy Wszystkim spokojnych i radosnych Świąt Wielkanocnych!

REKRUTACJA 2023/2024

      Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że od 10 lutego br. rozpoczyna się rekrutacja
uczniów do Publicznego Przedszkola oraz od 7 marca br. do klasy I Publicznej Szkoły Podstawowej według poniższych
kryteriów oraz zgodnie z poniższymi terminami: 

Zarządzenie dot. rekrutacji 

Terminy rekrutacji do przedszkola 

Terminy rekrutacji do klasy I 

Pliki do pobrania:
wniosek do przedszkola - dziecko rozpoczyna naukę w przedszkolu
zgłoszenie do przedszkola - dziecko kontynuuje naukę w przedszkolu
karta zgłoszenia - klasa I szkoły podstawowej
wniosek rekrutacyjny do klasy pierwszej (dotyczy dzieci zamieszkałych poza obwodem szkoły)
podanie do szkoły podstawowej  

http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/Zarzadzenie dot. rekrutacji.pdf?noc=1675772495
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/Zarzadzenie dot. rekrutacji.pdf?noc=1675772495
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/Terminy rekrutacji do przedszkola.pdf?noc=1675772445
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/Terminy rekrutacji do klasy I.pdf?noc=1675772236
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/wniosek-przedszkole- po raz pierwszy.doc?noc=1675772887
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/karta zgloszenia-przedszkole-kontynuacja.doc?noc=1675772828
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/karta zgloszenia-kl.1.doc?noc=1675772709
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/wniosek rekrutacyjny-kl.1-z poza obwodu.doc?noc=1675772659
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/Podanie do szkoly.doc?noc=1675772192

